

Schemi di bilancio

Stato Patrimoniale

Stato Patrimoniale - Attivo	30/06/23	31/12/22
ATTIVITÀ		
Attività non correnti		
Immobili, impianti e macchinari	27.213	26.434
Altre attività immateriali	2.170.195	1.969.487
Diritti d'uso	36.258	43.108
Partecipazioni	185.128	185.128
Attività per imposte anticipate	2.880	2.880
Attività finanziarie non correnti	-	-
Altre attività non correnti	6.768	5.568
Totale	2.428.442	2.232.605
Attività correnti		
Crediti commerciali	1.177.390	1.488.364
Crediti verso controllante di natura finanziaria	1.268.134	1.806.603
Crediti verso controllate	113.109	16.336
Crediti verso controllante	506.997	436.997
Crediti verso altre società del gruppo	45.600	-
Altre attività correnti	367.359	120.116
Cassa e disponibilità liquide	1.120.371	1.435.462
Totale	4.598.960	5.303.878
Totale attività	7.027.402	7.536.483

Stato Patrimoniale - Attivo	30/06/23	31/12/22
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale	61.000	61.000
Altre riserve	3.892.926	3.730.218
Risultato del periodo precedente	(58.268)	(20.156)
Risultato del periodo	(49.880)	193.963
Totale Patrimonio netto	3.845.778	3.965.025
Passività non correnti		
Benefici a dipendenti	314.269	283.502
Passività per imposte differite	14.228	14.228
Passività finanziarie non correnti	1.305.991	1.004.544
Totale	1.634.488	1.302.274
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti	19.640	275.742
Debiti commerciali	247.260	308.887
Debiti verso controllante	59.000	503.000
Debiti tributari	633.831	622.667
Altre passività correnti	587.405	558.888
Totale	1.547.136	2.269.184
Totale passività	3.181.624	3.571.458
Totale patrimonio netto e passività	7.027.402	7.536.483

Conto Economico

<i>Euro</i>		
	30/06/23 IAS	30/06/22 IAS
Ricavi	1.199.057	895.480
Altri ricavi operativi	515.553	353.337
Totale ricavi	1.714.610	1.248.817
Costo diretto del venduto	(329.846)	(147.347)
Gross Profit	1.384.764	1.101.470
<i>GP%</i>	80,8%	88,2%
Overheads		
Costi per servizi	(202.864)	(139.128)
Servizi di MGMT infragruppo	(53.000)	(45.000)
Costi del personale	(977.741)	(699.190)
Altre spese operative	(29.451)	(16.970)
Totale Overheads	(1.263.056)	(900.288)
Ebitda	121.708	201.182
<i>Ebitda%</i>	7,1%	16,1%
Ammortamenti	(131.796)	(116.478)
Utile operativo/Ebit	(10.088)	84.704
Proventi e oneri finanziari	(115.990)	(55.688)
Utile prima delle imposte	(126.078)	29.016
Imposte del periodo	76.198	1.681
Utile del periodo	(49.880)	30.697

Posizione Finanziaria Netta

	30/06/23	31/12/22
Disponibilità liquide	1.120.371	1.435.462
Crediti finanziari	1.268.134	1.806.603
Passività finanziarie correnti	(19.640)	(275.742)
Posizione finanziaria netta corrente	2.368.865	2.966.323
Passività finanziarie non correnti	(1.305.991)	(1.004.544)
Posizione finanziaria netta totale	1.062.874	1.961.779
